



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15, Box 140
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

HØYRUP SKOVBO HOLDING APS
LØKKENSVEJ 426, 9800 HJØRRING
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. oktober 2016

Annika Høyrup Skovbo

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Høyrup Skovbo Holding ApS Løkkensvej 426 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 33 39 06 61 Stiftet: 4. januar 2011 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Annika Høyrup Skovbo
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15, Box 140 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015/16 er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, men ledelsen forventer, at kapitalen bliver reableret via positiv drift i den associerede virksomhed.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		-33.057	-51.186
Eksterne omkostninger.....		-3.875	-3.750
DRIFTSRESULTAT.....		-36.932	-54.936
Andre finansielle omkostninger.....		-3.495	0
RESULTAT FØR SKAT.....		-40.427	-54.936
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-40.427	-54.936
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-40.427	-54.936
I ALT.....		-40.427	-54.936

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	113.869
Finansielle anlægsaktiver.....	1	0	113.869
ANLÆGSAKTIVER.....		0	113.869
AKTIVER.....		0	113.869
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-339.351	-218.112
EGENKAPITAL.....	2	-259.351	-138.112
Anden gæld.....		259.351	251.981
Kortfristede gældsforpligtelser.....		259.351	251.981
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		259.351	251.981
PASSIVER.....		0	113.869
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

1

	Kapitalandele i as- socierede virksom- heder
Kostpris 1. juli 2015.....	302.990
Kostpris 30. juni 2016.....	302.990
Opskrivninger 1. juli 2015.....	-189.121
Årets opskrivninger	-33.057
Egenkapitalbevægelser.....	-80.812
Opskrivninger 30. juni 2016.....	-302.990
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	0

Egenkapital

2

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	80.000	-218.112	-138.112
Andre reguleringer.....		-80.812	-80.812
Forslag til årets resultatdisponering.....		-40.427	-40.427
Egenkapital 30. juni 2016.....	80.000	-339.351	-259.351

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.
Ingen.

3

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

4